diretto della fornitura in oggetto della presente decisione a contrarre, tramite acquisto diretto sulla 
Piattaforma Contratti Pubblici, all’operatore economico “Horizons Unlimeted h.u. S.P.A.”, con sede legale in 
Via Barontini, 18/2 - 40138 Bologna P.I. e C.F. 04164060370; 

Art. 3 
Di autorizzare la spesa di € 638,00 (seicentotrentotto/00) IVA inclusa, da imputare nel Programma 

Annuale 2025, all’Attività A03 Didattica; 

Art. 4  

Di informare l’operatore economico di cui sopra sull’obbligo di assumere l’obbligo di tracciabilità dei flussi 

finanziari di cui alla Legge 136/2010;